E%;‘;
=}
sad
N7

CITTA di ORTONA

A b

4 . .. 1 1 1

Q%J 1’ Medaglia d’oro al valor civile Asseﬁsfﬁcﬁ?g&%ﬁgg'aT“‘;”"o”o
l « ﬁ.d"

" i PROVINCIA DI CHIETI Direzione/Gare

Repertorio generale  n. 488

DETERMINAZIONE n. 102 del 27 febbraio 2012

OGGETTO: Fornitura di armadi matallici con ante scorrevoli in vetro per Ufficio Tecnico.
Impegno della spesa e affidamento fornitura alla ditta TECNOARREDO s.r.l..

L’anno duemiladodici il giornoventisette del mese di febbraio
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

PREMESSO che e necessario dotare I'Ufficio Tecnico di n. 2 armadi e n. 1 mobiletto per
I'archiviazione delle pratiche;

CHE, a tal fine, in data 21.02.2012 é stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta
TECNOARREDO s.r.l. DI Atri (TE), gia fornitrice di armadi con caratteristiche similari per I'Ufficio
Tecnico;

VISTO il preventivo rimesso dalla suindicata ditta, in data 23.02.200, ammontante a complessivi €
1.536,00 piu IVA e spese di trasporto e montaggio comprese, per la fornitura del materiale sopra
descritto;

CONSIDERATO che il prezzo richiesto é ritenuto congruo e conveniente in relazione alla fornitura
e alle caratteristiche;

RITENUTA, pertanto la necessita di provvedere all'impegno della spesa;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1. Di affidare alla ditta TECNOARREDO srl, con sede in Atri (TE), la fornitura di n. 2 armadi in
metallo con ante scorrevoli in cristallo L. 150xP.45xH.200 cm. n. 1 armadio in metallo
L.120xP.45xH.88 cm.

2. Diimpegnare la spesa di € 1.858,56, comprensiva di IVA, al Cap. 2440 Bil. 2012 “ Acquisto
stampati, cancelleria e varie”

3. Didare atto che il pagamento sara effettuato a fornitura avvenuta su presentazione di fattura
da parte della ditta fornitrice.

4. Didare atto che il CIG attribuito alla procedura e: X4B032A74E.

Il Compilatore IL DIRIGENTE 3°SETTORE
(sm) (Arch. Antonio Giordano)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 29-02-2012 IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



